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za miesiąc marzec 2024 r. 
 

 

 

Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia 

LUBELSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

marzec 2024 

 01.03.2024 

 

1. Sytuacja Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” 

S.A. po przeprowadzonej konsolidacji  

i wejściu do Grupy Azoty oraz przedstawienie 

aktualnej sytuacji Zakładów Azotowych „Puławy”  

w kontekście funkcjonowania Grupy Azoty 

(wznowienie tematu z roku 2019). 

2. Postulat Partnerów Społecznych zmierzający do 

zrównoważonego rozwoju zdegradowanych 

obszarów gospodarczych województw Polski 

Wschodniej w związku z drastycznym wzrostem 

płacy minimalnej od 01.01.2024 r. 

3. Podjęcie Uchwały Nr 4/2024 WRDS WL. 

4. Podjęcie Uchwały Nr 5/2024 WRDS WL. 

5. Podziękowanie członkom WRDS za pracę na rzecz 

działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego. 

6. Wręczenie aktów powołania nowym członkom 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego. 

Wiodącymi tematami posiedzenia plenarnego WRDS WL w dniu 1 marca 2024 r. był 

Postulat Partnerów Społecznych zmierzający do zrównoważonego rozwoju 

zdegradowanych obszarów gospodarczych województw Polski Wschodniej w związku z 

drastycznym wzrostem płacy minimalnej od 01.01.2024 r. oraz Sytuacja Grupy Azoty 

Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. po przeprowadzonej konsolidacji i wejściu do Grupy 

Azoty oraz przedstawienie aktualnej sytuacji Zakładów Azotowych „Puławy” w 

kontekście funkcjonowania Grupy Azoty.  

Rada jednogłośnie przyjęła stanowiska w omawianej tematyce: Stanowisko Nr 1/2024 

WRDS WL z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do 

zrównoważonego rozwoju obszarów gospodarczych województwa lubelskiego i 

pozostałych obszarów Polski Wschodniej w związku z drastycznym obciążeniem 

pracodawców w wyniku zasadnego wzrostu płacy minimalnej od 01.01.2024 r. oraz 

Stanowisko Nr 2/2024 WRDS WL z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie sytuacji Grupy 

Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. po przeprowadzonej konsolidacji i wejściu do 

Grupy Azoty oraz przedstawienia aktualnej sytuacji Zakładów Azotowych „Puławy” w 

kontekście funkcjonowania Grupy Azoty oraz w sprawie ogłoszonych przez nowy zarząd 

Grupy Azoty „najważniejszych celów i wyzwań” do realizacji. 

 

Podczas posiedzenia została podjęta Uchwała Nr 4/2024 strony pracowników i 

pracodawców reprezentatywnych organizacji pracowników i organizacji pracodawców 

województwa lubelskiego w sprawie wspólnego ustalenia liczby przedstawicieli każdej 

z organizacji wchodzących w skład WRDS WL oraz Uchwała Nr 5/2024 WRDS WL w 

sprawie zmiany składu Prezydium WRDS.  

Wręczono również podziękowania za pracę na rzecz działalności Rady i Akty 

Powołania 6 nowym członkom WRDS WL. 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

marzec 2024 



 08.03.2024 Ustalenie tematyki prac Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego oraz omówienie 

spraw bieżących. 

Głównym przedmiotem obrad było ustalenie tematyki na najbliższe posiedzenie 

Plenarne WRDS WL. Tematem wiodącym spotkania będzie: Bezpieczeństwo 

żywnościowe Polski w sytuacji przepływu tanich i niepełnowartościowych produktów 

pod względem norm europejskich oraz forsowanego przez Komisję Europejską 

„Zielonego Ładu”. Decyzją Prezydium temat został  skierowany do prac Stałego 

Zespołu Roboczego ds. Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich WRDS WL.  

 

Ponadto uczestnicy obrad omówili sprawy bieżące i przeanalizowali korespondencję 

wpływającą do Biura WRDS WL. 

Zespół ds. rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich 

marzec 2024 

 22.03.2024 Bezpieczeństwo żywnościowe Polski w sytuacji 

przepływu tanich i niepełnowartościowych produktów 

pod względem norm europejskich oraz forsowanego przez 

Komisję Europejską „Zielonego Ładu”. 

Na podstawie dyskusji członkowie Zespołu zadecydowali o kontynuacji obrad w 

procedowanym temacie na kolejnym posiedzeniu. 

 


